2023年6月26日
各  位

関東フォーム印刷工業会

会長 村松 孝義

「2023年夏季懇親会」のご案内

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は関東フォーム印刷工業会の事業運営につきまして、格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、コロナ禍において暫く開催できなかった「夏季懇親会」を、今年度は下記の通り開催致しますのでご案

内申し上げます。会員・特別会員並びに関連会社の皆様と共に夏の最後に集い、実り多い秋の季節を迎えた

いと思います。

また 夏季懇親会開催前の午後 4 時からは、清水 久三子 氏を迎え「イノベーションを創出するダイバーシティ

時代のリーダーシップ」をテーマに「夏季講演会」を開催致しますので、併せてご出席頂きたく思います。

ご多用のことと存じますが、多数のご参加をいただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

日   時   2023年8月24日(木)  午後 6 時 ～ ※受付時間 午後5時30分～

場   所   ホテル椿山荘東京 バンケット棟 4階「雅」

住所:東京都文京区関口2-10-8 TEL:03-3943-1111

地下鉄有楽町線「江戸川橋駅」下車la出口より徒歩約10分

又はJR「目白駅」よりバス利用「椿山荘前」下車 約10分

会   費   1名につき 15,000円

申込締切   ８月４日（金）

会費のお支払いは8月17日(木)迄に下記銀行へお振込ください。

<振込先>  みずほ銀行 築地支店
口座番号 普通預金 １０４１４１８
口座名    関東フォーム印刷工業会 宛

---------------------------------------------------------------------------------

参加希望の方は、以下の内容を記入の上、下記アドレスまでお申込みください。

 ※今回は、立食での懇親会となります。

  ※複数名参加の場合は、参加される全員分のご記入をお願いします。
  ※参加状況によっては、参加人数の調整をお願いする場合がございます。

⇒ info.jbfa@jfpi.or.jp（フォーム工連事務局）

① お名前、②メールアドレス、③企業(団体)名、④部署名(役職)

---------------------------------------------------------------------------------

＜お問合せ＞ 関東フォーム印刷工業会 事務局 TEL： 03－3551－8615
以上